
 IV. MX KUPA Pétervására - Laktanya
2. forduló

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1. 32 Vincze Dániel III. Lada 2107 Lada cup 0:02:40,82 0:02:41,62 0:02:38,92 0:02:41,44 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:41,62 0:08:01,18

2. 5 Robotka Tamás I. Trabant 601 0:02:41,33 0:02:42,54 0:02:41,93 0:02:43,41 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:43,41 0:08:05,80 0:00:04,62 0:00:04,62

3. 22 ifj. Bánáti Zsolt Bánáti Richárd II. Skoda 120L 0:02:44,53 0:02:53,91 0:02:41,69 0:02:40,31 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:53,91 0:08:06,53 0:00:00,73 0:00:05,35

4. 8 Sárvári János I. Trabant 601 0:02:44,44 0:02:41,91 0:02:43,63 0:02:42,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:44,44 0:08:07,91 0:00:01,38 0:00:06,73

5. 1 Számpor Gergő I. Trabant 601 0:02:41,19 0:02:44,47 0:02:43,31 0:02:44,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:44,47 0:08:08,70 0:00:00,79 0:00:07,52

6. 34 Kiss Tamás III. Lada 2105 Lada cup 0:02:51,97 0:02:44,21 0:02:45,46 0:02:44,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:51,97 0:08:13,92 0:00:05,22 0:00:12,74

7. 35 Ecsedi Ádám III. Lada 2106 Lada cup 0:02:48,57 0:02:47,50 0:02:49,70 0:02:40,69 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:49,70 0:08:16,76 0:00:02,84 0:00:15,58

8. 36 Kotroczó Nándor Bakos Dániel III. Ford Fiesta 0:02:51,72 0:02:46,66 0:02:45,06 0:02:45,31 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:51,72 0:08:17,03 0:00:00,27 0:00:15,85

9. 38 Kis Péter Radics Henrik IV. Opel Astra 0:02:47,03 0:02:49,63 0:02:46,75 0:02:57,04 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:57,04 0:08:23,41 0:00:06,38 0:00:22,23

10. 26 Dávid Ádám ifj. Dávid Ádám III. Opel Corsa 0:03:39,35 0:02:48,61 0:02:53,88 0:02:41,98 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:39,35 0:08:24,47 0:00:01,06 0:00:23,29

11. 15 Szklener Norman Szklener Zoltán II. VW Polo 0:02:50,91 0:02:50,30 0:02:48,44 0:02:47,27 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:50,91 0:08:26,01 0:00:01,54 0:00:24,83

12. 39 Horváth Tamás Bocsi Kitti IV. Lada VFTS Lada cup 0:03:03,19 0:02:57,25 0:02:51,62 0:02:39,81 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,19 0:08:28,68 0:00:02,67 0:00:27,50

# 76 Bódi Krisztián egyéb Szöcske 0:03:22,04 0:02:48,95 0:02:55,25 0:02:46,16 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:22,04 0:08:30,36 0:00:01,68 0:00:29,18

13. 29 Tóth Péter Csató Roland III. Lada 2107 Lada cup 0:03:03,25 0:02:50,26 0:02:49,33 0:02:53,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,25 0:08:32,59 0:00:02,23 0:00:31,41

14. 21 Kilczin Zsolt II. Suzuki Swift 0:02:53,36 0:02:50,31 0:02:49,94 1:01:50,88 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:50,88 0:08:33,61 0:00:01,02 0:00:32,43

15. 30 Bocsi Péter Péter Pál III. Lada 2101 Lada cup 0:02:57,75 0:02:50,32 0:03:05,41 0:02:46,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:05,41 0:08:34,07 0:00:00,46 0:00:32,89

16. 40 Nágel Róbert IV. Lada 2107 Lada cup 0:02:53,59 0:02:59,79 0:02:50,24 0:02:50,97 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:59,79 0:08:34,80 0:00:00,73 0:00:33,62

17. 7 Gyárfás Ádám I. Trabant 601 0:02:52,78 0:02:55,22 0:02:52,12 0:02:52,12 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:55,22 0:08:37,02 0:00:02,22 0:00:35,84

18. 2 ifj. Dávid Ádám I. Trabant 601 0:02:55,88 0:02:53,02 0:02:53,56 0:02:52,44 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:55,88 0:08:39,02 0:00:02,00 0:00:37,84

19. 18 Daruóvári Sándor II. Lada 2105 Lada cup 0:03:12,25 0:02:54,30 0:02:52,44 0:02:52,36 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:12,25 0:08:39,10 0:00:00,08 0:00:37,92

20. 25 Demeter Zoltán Demeter Renáta II. Skoda 120 0:02:54,78 0:02:52,16 0:02:54,82 0:02:53,92 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:54,82 0:08:40,86 0:00:01,76 0:00:39,68

21. 14 Kövesdi Gábor Kövesdi Csaba II. Traburg 1000RS 0:02:56,36 0:02:55,90 0:02:55,64 0:02:58,08 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:58,08 0:08:47,90 0:00:07,04 0:00:46,72

22. 20 Kun Iván Suha Krisztián II. Fiat 500 0:02:59,30 0:02:59,26 0:02:57,81 0:02:57,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:59,30 0:08:54,65 0:00:06,75 0:00:53,47

23. 19 Éliás Zoltán Antal Linda II. Skoda 120 0:03:00,83 0:02:56,57 0:03:01,13 0:02:59,67 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:01,13 0:08:57,07 0:00:02,42 0:00:55,89

24. 28 Nagy Balázs Kis Dániel III. Lada Samara Lada cup 0:03:00,37 0:03:11,88 0:02:59,16 0:02:59,08 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:11,88 0:08:58,61 0:00:01,54 0:00:57,43

# 00. Csiri Előfutó Lada 0:04:30,20 0:02:54,35 0:03:04,75 0:03:00,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:30,20 0:08:59,35 0:00:00,74 0:00:58,17

25. 4 Bali Ádám Bali Péter I. Trabant 601 0:03:02,95 0:02:59,00 1:00:00,00 3600 0:02:58,87 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:00,82 0:00:01,47 0:00:59,64

26. 33 Zsélyi Zsolt Zsélyi Ervin III. Lada VFTS Lada cup 0:03:00,85 0:03:01,58 0:03:04,36 0:03:03,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:04,36 0:09:05,68 0:00:04,86 0:01:04,50

27. 24 Kocsis János Varga Sándor II. Lada Lada cup 0:03:02,78 0:03:01,87 0:03:02,37 0:03:06,61 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:06,61 0:09:07,02 0:00:01,34 0:01:05,84

28. 6 Király Márk Király Tamás I. Trabant 601 0:03:02,87 0:03:01,16 0:03:11,26 0:03:03,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:11,26 0:09:07,60 0:00:00,58 0:01:06,42

29. 11 Sály Richárd I. Trabant 601 0:03:01,84 0:03:03,43 0:03:02,77 0:08:09,33 0:00:00,0 0:00:00,0 0:08:09,33 0:09:08,04 0:00:00,44 0:01:06,86

30. 23 Glita Ádám Kőműves Gergő II. Ford Fiesta MK2 0:03:08,14 0:03:13,50 0:03:00,78 0:02:59,87 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:13,50 0:09:08,79 0:00:00,75 0:01:07,61

31. 3 Lovász Gábor I. Trabant 601 0:03:07,49 0:03:18,12 0:03:06,25 0:03:03,97 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:18,12 0:09:17,71 0:00:08,92 0:01:16,53

32. 45 Kiss Lajos V. BMW E36 0:03:08,31 0:03:02,82 0:03:09,94 0:04:27,94 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:27,94 0:09:21,07 0:00:03,36 0:01:19,89

33. 9 Zámbó Zoltán Papp Márk I. Trabant 601 0:03:08,89 0:03:11,81 0:03:08,36 0:03:06,62 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:11,81 0:09:23,87 0:00:02,80 0:01:22,69

34. 17 Németh Csaba Kassagranda Zsuzsanna II. Lada 2101 Lada cup 0:03:22,84 0:03:10,49 0:03:09,15 0:03:18,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:22,84 0:09:37,78 0:00:13,91 0:01:36,60

35. 37 Varga Gábor János IV. BMW E30 0:03:12,53 0:03:20,44 0:03:10,64 0:03:20,93 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:20,93 0:09:43,61 0:00:05,83 0:01:42,43

36. 16 Varkonda Richárd Varkonda László II. Suzuki Gti 0:03:33,53 0:02:48,43 0:03:24,37 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:46,33 0:00:02,72 0:01:45,15

37. 27 Balázs Zoltán Répás Tamás III. Lada 2107 Lada cup 0:03:39,53 0:03:12,29 0:03:09,91 0:03:28,07 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:39,53 0:09:50,27 0:00:03,94 0:01:49,09

# 0. Kiss Lajos Kiss István Előfutó Lada 0:04:54,25 0:03:23,25 1:00:00,00 3600 0:03:18,39 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:11:35,89 0:01:45,62 0:03:34,71

# 41 Rácz Norbert Ábel Viktor IV. BMW E30 1:00:00,00 3600 0:02:58,50 0:03:11,11 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:09,61 0:54:33,72 0:58:08,43

# Z Szántó Balázs Záró Lada 0:03:11,03 0:03:01,62 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:12,65 0:00:03,04 0:58:11,47

# 95 Simon Albert egyéb Szöcske 0:03:08,80 0:03:44,70 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:53,50 0:00:40,85 0:58:52,32

# 42 Sipos Bence Daróczi Martin IV. VW Golf Gti 1:00:00,00 3600 0:08:48,31 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:08:48,31 1:01:54,81 2:00:47,13
# 10 Balázs Péter Tóth István I. Trabant 601 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:51:11,69 2:51:58,82
# 12 ifj Rácz Gábor I. Trabant 601 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:51:58,82
# 31 Kurucz Roland Papp Krisztián III. Lada VFTS Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:51:58,82
# 43 Dodo Lavicka IV. Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:51:58,82
# 44 Nagy Renátó Kapuszta Zoltán V. BMW E30 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:51:58,82

     Abszolút Végeredmény

www.csiriracingteam.eoldal.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Pétervására Sportegyesület  2012. július 8.



 IV. MX KUPA Pétervására - Laktanya
2. forduló

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 5 Robotka Tamás I. Trabant 601 0:02:41,33 0:02:42,54 0:02:41,93 0:02:43,41 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:43,41 0:08:05,80

2 8 Sárvári János I. Trabant 601 0:02:44,44 0:02:41,91 0:02:43,63 0:02:42,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:44,44 0:08:07,91 0:00:02,11 0:00:02,11

3 1 Számpor Gergő I. Trabant 601 0:02:41,19 0:02:44,47 0:02:43,31 0:02:44,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:44,47 0:08:08,70 0:00:00,79 0:00:02,90

4 7 Gyárfás Ádám I. Trabant 601 0:02:52,78 0:02:55,22 0:02:52,12 0:02:52,12 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:55,22 0:08:37,02 0:00:28,32 0:00:31,22

5 2 ifj. Dávid Ádám I. Trabant 601 0:02:55,88 0:02:53,02 0:02:53,56 0:02:52,44 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:55,88 0:08:39,02 0:00:02,00 0:00:33,22

6 4 Bali Ádám Bali Péter I. Trabant 601 0:03:02,95 0:02:59,00 1:00:00,00 3600 0:02:58,87 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:00,82 0:00:21,80 0:00:55,02

7 6 Király Márk Király Tamás I. Trabant 601 0:03:02,87 0:03:01,16 0:03:11,26 0:03:03,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:11,26 0:09:07,60 0:00:06,78 0:01:01,80

8 11 Sály Richárd I. Trabant 601 0:03:01,84 0:03:03,43 0:03:02,77 0:08:09,33 0:00:00,0 0:00:00,0 0:08:09,33 0:09:08,04 0:00:00,44 0:01:02,24

9 3 Lovász Gábor I. Trabant 601 0:03:07,49 0:03:18,12 0:03:06,25 0:03:03,97 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:18,12 0:09:17,71 0:00:09,67 0:01:11,91

10 9 Zámbó Zoltán Papp Márk I. Trabant 601 0:03:08,89 0:03:11,81 0:03:08,36 0:03:06,62 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:11,81 0:09:23,87 0:00:06,16 0:01:18,07

# 10 Balázs Péter Tóth István I. Trabant 601 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:50:36,13 2:51:54,20
# 12 ifj Rácz Gábor I. Trabant 601 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:51:54,20

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 22 ifj. Bánáti Zsolt Bánáti Richárd II. Skoda 120L 0:02:44,53 0:02:53,91 0:02:41,69 0:02:40,31 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:53,91 0:08:06,53

2 15 Szklener Norman Szklener Zoltán II. VW Polo 0:02:50,91 0:02:50,30 0:02:48,44 0:02:47,27 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:50,91 0:08:26,01 0:00:19,48 0:00:19,48

3 21 Kilczin Zsolt II. Suzuki Swift 0:02:53,36 0:02:50,31 0:02:49,94 1:01:50,88 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:50,88 0:08:33,61 0:00:07,60 0:00:27,08

4 18 Daruóvári Sándor II. Lada 2105 Lada cup 0:03:12,25 0:02:54,30 0:02:52,44 0:02:52,36 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:12,25 0:08:39,10 0:00:05,49 0:00:32,57

5 25 Demeter Zoltán Demeter Renáta II. Skoda 120 0:02:54,78 0:02:52,16 0:02:54,82 0:02:53,92 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:54,82 0:08:40,86 0:00:01,76 0:00:34,33

6 14 Kövesdi Gábor Kövesdi Csaba II. Traburg 1000RS 0:02:56,36 0:02:55,90 0:02:55,64 0:02:58,08 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:58,08 0:08:47,90 0:00:07,04 0:00:41,37

7 20 Kun Iván Suha Krisztián II. Fiat 500 0:02:59,30 0:02:59,26 0:02:57,81 0:02:57,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:59,30 0:08:54,65 0:00:06,75 0:00:48,12

8 19 Éliás Zoltán Antal Linda II. Skoda 120 0:03:00,83 0:02:56,57 0:03:01,13 0:02:59,67 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:01,13 0:08:57,07 0:00:02,42 0:00:50,54

9 24 Kocsis János Varga Sándor II. Lada Lada cup 0:03:02,78 0:03:01,87 0:03:02,37 0:03:06,61 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:06,61 0:09:07,02 0:00:09,95 0:01:00,49

10 23 Glita Ádám Kőműves Gergő II. Ford Fiesta MK2 0:03:08,14 0:03:13,50 0:03:00,78 0:02:59,87 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:13,50 0:09:08,79 0:00:01,77 0:01:02,26

11 17 Németh Csaba Kassagranda Zsuzsanna II. Lada 2101 Lada cup 0:03:22,84 0:03:10,49 0:03:09,15 0:03:18,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:22,84 0:09:37,78 0:00:28,99 0:01:31,25

12 16 Varkonda Richárd Varkonda László II. Suzuki Gti 0:03:33,53 0:02:48,43 0:03:24,37 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:46,33 0:00:08,55 0:01:39,80

     I. Kategória Végeredmények

     II. Kategória Végeredmények

www.csiriracingteam.eoldal.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Pétervására Sportegyesület  2012. július 8.



 IV. MX KUPA Pétervására - Laktanya
2. forduló

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 32 Vincze Dániel III. Lada 2107 Lada cup 0:02:40,82 0:02:41,62 0:02:38,92 0:02:41,44 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:41,62 0:08:01,18

2 34 Kiss Tamás III. Lada 2105 Lada cup 0:02:51,97 0:02:44,21 0:02:45,46 0:02:44,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:51,97 0:08:13,92 0:00:12,74 0:00:12,74

3 35 Ecsedi Ádám III. Lada 2106 Lada cup 0:02:48,57 0:02:47,50 0:02:49,70 0:02:40,69 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:49,70 0:08:16,76 0:00:02,84 0:00:15,58

4 36 Kotroczó Nándor Bakos Dániel III. Ford Fiesta 0:02:51,72 0:02:46,66 0:02:45,06 0:02:45,31 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:51,72 0:08:17,03 0:00:00,27 0:00:15,85

5 26 Dávid Ádám ifj. Dávid Ádám III. Opel Corsa 0:03:39,35 0:02:48,61 0:02:53,88 0:02:41,98 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:39,35 0:08:24,47 0:00:07,44 0:00:23,29

6 29 Tóth Péter Csató Roland III. Lada 2107 Lada cup 0:03:03,25 0:02:50,26 0:02:49,33 0:02:53,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,25 0:08:32,59 0:00:08,12 0:00:31,41

7 30 Bocsi Péter Péter Pál III. Lada 2101 Lada cup 0:02:57,75 0:02:50,32 0:03:05,41 0:02:46,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:05,41 0:08:34,07 0:00:01,48 0:00:32,89

8 28 Nagy Balázs Kis Dániel III. Lada Samara Lada cup 0:03:00,37 0:03:11,88 0:02:59,16 0:02:59,08 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:11,88 0:08:58,61 0:00:24,54 0:00:57,43

9 33 Zsélyi Zsolt Zsélyi Ervin III. Lada VFTS Lada cup 0:03:00,85 0:03:01,58 0:03:04,36 0:03:03,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:04,36 0:09:05,68 0:00:07,07 0:01:04,50

10 27 Balázs Zoltán Répás Tamás III. Lada 2107 Lada cup 0:03:39,53 0:03:12,29 0:03:09,91 0:03:28,07 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:39,53 0:09:50,27 0:00:44,59 0:01:49,09

# 31 Kurucz Roland Papp Krisztián III. Lada VFTS Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:50:09,73 2:51:58,82

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 38 Kis Péter Radics Henrik IV. Opel Astra 0:02:47,03 0:02:49,63 0:02:46,75 0:02:57,04 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:57,04 0:08:23,41

2 39 Horváth Tamás Bocsi Kitti IV. Lada VFTS Lada cup 0:03:03,19 0:02:57,25 0:02:51,62 0:02:39,81 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,19 0:08:28,68 0:00:05,27 0:00:05,27

3 40 Nágel Róbert IV. Lada 2107 Lada cup 0:02:53,59 0:02:59,79 0:02:50,24 0:02:50,97 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:59,79 0:08:34,80 0:00:06,12 0:00:11,39

4 37 Varga Gábor János IV. BMW E30 0:03:12,53 0:03:20,44 0:03:10,64 0:03:20,93 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:20,93 0:09:43,61 0:01:08,81 0:01:20,20

# 41 Rácz Norbert Ábel Viktor IV. BMW E30 1:00:00,00 3600 0:02:58,50 0:03:11,11 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:09,61 0:56:26,00 0:57:46,20

# 42 Sipos Bence Daróczi Martin IV. VW Golf Gti 1:00:00,00 3600 0:08:48,31 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:08:48,31 1:02:38,70 2:00:24,90
# 43 Dodo Lavicka IV. Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:51:11,69 2:51:36,59

     IV. Kategória Végeredmények

     III. Kategória Végeredmények

www.csiriracingteam.eoldal.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Pétervására Sportegyesület  2012. július 8.



 IV. MX KUPA Pétervására - Laktanya
2. forduló

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 45 Kiss Lajos V. BMW E36 0:03:08,31 0:03:02,82 0:03:09,94 0:04:27,94 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:27,94 0:09:21,07

# 44 Nagy Renátó Kapuszta Zoltán V. BMW E30 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:50:38,93 2:50:38,93

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 32 Vincze Dániel III. Lada 2107 Lada cup 0:02:40,82 0:02:41,62 0:02:38,92 0:02:41,44 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:41,62 0:08:01,18

2 34 Kiss Tamás III. Lada 2105 Lada cup 0:02:51,97 0:02:44,21 0:02:45,46 0:02:44,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:51,97 0:08:13,92 0:00:12,74 0:00:12,74

3 35 Ecsedi Ádám III. Lada 2106 Lada cup 0:02:48,57 0:02:47,50 0:02:49,70 0:02:40,69 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:49,70 0:08:16,76 0:00:02,84 0:00:15,58

4 39 Horváth Tamás Bocsi Kitti IV. Lada VFTS Lada cup 0:03:03,19 0:02:57,25 0:02:51,62 0:02:39,81 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,19 0:08:28,68 0:00:11,92 0:00:27,50

5 29 Tóth Péter Csató Roland III. Lada 2107 Lada cup 0:03:03,25 0:02:50,26 0:02:49,33 0:02:53,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,25 0:08:32,59 0:00:03,91 0:00:31,41

6 30 Bocsi Péter Péter Pál III. Lada 2101 Lada cup 0:02:57,75 0:02:50,32 0:03:05,41 0:02:46,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:05,41 0:08:34,07 0:00:01,48 0:00:32,89

7 40 Nágel Róbert IV. Lada 2107 Lada cup 0:02:53,59 0:02:59,79 0:02:50,24 0:02:50,97 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:59,79 0:08:34,80 0:00:00,73 0:00:33,62

8 18 Daruóvári Sándor II. Lada 2105 Lada cup 0:03:12,25 0:02:54,30 0:02:52,44 0:02:52,36 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:12,25 0:08:39,10 0:00:04,30 0:00:37,92

9 28 Nagy Balázs Kis Dániel III. Lada Samara Lada cup 0:03:00,37 0:03:11,88 0:02:59,16 0:02:59,08 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:11,88 0:08:58,61 0:00:19,51 0:00:57,43

10 33 Zsélyi Zsolt Zsélyi Ervin III. Lada VFTS Lada cup 0:03:00,85 0:03:01,58 0:03:04,36 0:03:03,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:04,36 0:09:05,68 0:00:07,07 0:01:04,50

11 24 Kocsis János Varga Sándor II. Lada Lada cup 0:03:02,78 0:03:01,87 0:03:02,37 0:03:06,61 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:06,61 0:09:07,02 0:00:01,34 0:01:05,84

12 17 Németh Csaba Kassagranda Zsuzsanna II. Lada 2101 Lada cup 0:03:22,84 0:03:10,49 0:03:09,15 0:03:18,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:22,84 0:09:37,78 0:00:30,76 0:01:36,60

13 27 Balázs Zoltán Répás Tamás III. Lada 2107 Lada cup 0:03:39,53 0:03:12,29 0:03:09,91 0:03:28,07 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:39,53 0:09:50,27 0:00:12,49 0:01:49,09

# 31 Kurucz Roland Papp Krisztián III. Lada VFTS Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:50:09,73 2:51:58,82
# 43 Dodo Lavicka IV. Lada 2101 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:51:58,82

     V. Kategória Végeredmények

     Lada Cup Kategória Végeredmények

www.csiriracingteam.eoldal.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Pétervására Sportegyesület  2012. július 8.


